sudut pandang beliau dengan jenis

aksara Arab menggunakan bahasa

Arab.

Dalam MSN terdapat

biografi tokoh wali Allah dari kaum

hawa serta aspek tasawuf dan

historis tokoh tersebut, beliau

bernama Sayyidah Nafisah lahir di

kota Makkah, Arab Saudi pada 9

Juni 762M (11 Rabiul awal 145H).

Kemudian wafat di kota Kairo,

Mesir pada 14 September 824M (5

Rajab 208H). Beliau adalah

perempuan suci, putri dari al-Hasan

al-Anwar ibn Zaid, cicit dari Nabi

Muhammad Saw. Ia juga seorang

ilmuan terkemuka dimasanya,

sehingga Imam Syafi’i pun berguru

padanya, banyak yang datang ke

Mesir untuk berziarah ke makam

beliau. Di luar wilayah Mesir

seperti Arab Saudi dan negara-

telah menyediakan untuk

mereka ampunan dan pahala

yang besar”.

(Q.S Al-Ahzab 33 : 35)

Dalam MSN terdapat

biografi tokoh wali Allah dari

kaum hawa serta sisi nilai

religius dan historis, tokoh

tersebut bernama Sayyidah

Nafisah lahir di kota Makkah,

Arab Saudi pada 9 Juni 762M

(11 Rabiul awal 145H).

Kemudian wafat di kota Kairo,

Mesir pada 14 September 824M

(5 Rajab 208H). Beliau adalah

perempuan suci, putri dari al-

Hasan al-Anwar ibn Zaid, cicit

dari Nabi Muhammad Saw. Ia

juga seorang ilmuan terkemuka

dimasanya. sehingga Imam

Syafi’i pun berguru padanya,

banyak yang datang ke Mesir

untuk berziarah ke makam

beliau. Beliau merupakan

seorang tokoh ahlul bait dan